[116] De nave Willelmi Claisson [14 Dec. 1534] 
De Henrico Bleke, alienigena, [pro] 1 last allecis. [Precii] .................................... £4 
De Johanne Kist, alienigena, [pro] 4 sackes hoppes. [Precii] ................................. £8 

[117] De nave Andree Johnson [14 Dec. 1534] 
De Bastiano Roderigo Pynto, alienigena, [pro] 600 lb. peper. [Precii] ................ £30 
De Jacobo Nycholson, alienigena, [pro] 1 cista et 2 dimidiis cistis Burgon glas. 

[Precii] ...............................................................................................................40s 
De Johanne van Caster, alienigena, [pro] 4 pokettis, 4 pokes hoppes. [Precii] .... £10 
De Johanne Muller, alienigena, [pro] 3000 ston cruses. [Precii] ............................ £5 
De Henrico Polter, alienigena, [pro] 4 pokes, 3 pokettis hoppes. [Precii] .............. £9 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 105 yerdes veluti. [Precii] ............ £39 8s 4d 

[118] De nave Georgii Lambright [14 Dec. 1534] 
De Petro Robardes, Hans, [pro] 3 balis fustien. [Precii] ....................................... £40 
De Galfrido Hareson, alienigena, [pro] 30 peces Holond. [Precii] ....................... £18 
De Johanne Capon, alienigena, [pro] 3 pokettis, 8 pokis hoppes. [Precii] ........... £15 
De Francisco Towalio, alienigena, [pro] 50 lb. cirici curti. [Precii] ..................... £10 
De Clais Tam, Hans, [pro] 160 tickes. [Precii] ..................................................... £32 
De Maria Udall, alienigena, [pro] 1 poke hops, 10 peces Holond. [Precii] ...... £7 10s 
De Johanne Glasemaker, alienigena, [pro] 1 dimidia cista Burgon glas. [Precii] 

 ...........................................................................................................................10s 
De Johanne Ewnes, alienigena, [pro] 2 pokis hoppes. [Precii] ............................... £3 
De Jeronimo Manttaw, alienigena, [pro] 1 bed of tynsell saten inbrowderid with 

dyvers images of Venys gold and clothe of silver with a testur to the same and 
curtens of red damaske et aliis. [Precii] .......................................................... £139 

De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 74 peces saies. [Precii] ................................ £37 

[119] De nave Petri Welsar [14 Dec. 1534] 
De Goswino Roll, Hans, [pro] 2 balis ketelles. [Precii] ....................................... £20 
De Galfrido Harison, alienigena, [pro] 22 peces Holond et aliis. [Precii] ...... £20 10s 
De Jacobo Nycholson, alienigena, [pro] 1 dimidia cista Burgon glas albi. [Precii]